Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SUSPENSÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2019/SECITECI

A Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITECI, torna público para conhecimento de todos os
interessados, SUSPENÇÃO do Pregão Eletrônico 003/2019 cujo objeto é o registro de preços para futura e eventual
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de limpeza asseio e conservação, serviços gerais,
motorista, porteiro, recepcionista, copeiragem, técnico em manutenção áudio visual, auxiliar operacional em eletricidade e
encanador e postos de vigilância. O motivo determinante da suspensão, deve-se a representação de natureza externa com
juízo positivo de admissibilidade emitida pelo relator Conselheiro do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Sr.
Guilherme Antônio Maluf, ficando nova data a ser publicada posteriormente.

Cuiabá, 23 de Outubro de 2019

Thaynara Martins Sousa

Coordenadora de Aquisições e Contratos

Original assinado nos autos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b03d5d05

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T19:53:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial